
PACHET CONFORM OFERTA 101160823

I.D.: 55624768

Data publicarii	31.03.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 969,45 RON - 969,45 RON

Descriere: TABLOU METALIC IP56 80X60X25CM 32-400/80 1 BUC. x 485.71 lei CABLU MYYM 3X1,5 (H05VV-F) T500 75 m.x2,52=189 lei TABLOU METALIC IP56 25X20X15CM 32-400/25 2 buc.x78,12=156.24 lei INTR AUTOMAT 1P+N 4500 C 16A EZ9P32616 3 buc x 17.64=52.92 lei MINI PT PRIZA SCHUKO DUBLA IP20 3 buc. x 10.84=32.52 lei SINA OMEGA PERFORATA 1115669 1 buc. x 16,42 lei DIBLU / SURUB FMXP 8X52 6600100805200 50 buc. x 0.45=22,50 lei DOZA DERIVATIE T40 90X90X52 2007045 3 buc. x 4.83=14.49 lei.
